[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2023

	№
	838

	пгт Свеча

О внесении изменений  в постановление администрации Свечинского района Кировской области от 13.11.2020 № 549

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского района Кировской области  от  13.11.2020 № 549 «Об утверждении    муниципальной  программы Свечинского муниципального округа  Кировской области «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения»  следующие изменения.

1.1. Внести изменения  в Муниципальную программу Свечинского муниципального округа Кировской области  «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения» согласно приложению.

Глава Свечинского
муниципального округа

         Г.С. Гоголева

                                                                 Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

                                                      Свечинского муниципального округа
от   15.12.2023 № 838
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Свечинского муниципального округа Кировской области «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения»
1. Строку паспорта Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем расходов бюджета Свечинского муниципального округа по финансированию муниципальной программы на период 2021-2025 годы составит 8505,10404 тыс. руб.». в том числе
 Средства муниципального округа – 2790,30404
Средства областного бюджета – 5714,8

2.  Таблицу № 1 раздела 4 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы» изложить в  новой редакции:

                                                                                                 «Таблица № 1.
	Направ

ление

финансиров

ания

	Объем финансирования в 20121-2025 годах (тыс.рублей)

	всего

	В том числе

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Бюджет округа
	2790,30404

	344,7
	645,60404
	600,0
	600,0
	600,0

	Областной
	5714,8
	0,00
	1049,8
	4665,0
	0,00
	  0,00

	бюджет

	Итого:
	8504,10404
	344,7
	1695,40404
	5265,0
	600,0
	600,0

4. Приложение № 1 «Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы» к Муниципальной программе «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения» изложить в новой редакции. Прилагается.
_____________
Приложение № 1
к Муниципальной программе Свечинского муниципального округа Кировской области
«Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения»

	№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта
	Исполнитель

	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	Итого

	1.
	Муниципальная программа
	Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения

	Отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства
	Всего
	344,7
	1695,40404
	5265,0
	600,0
	600,0
	8504,10404

	Бюджет муниципального округа
	344,7
	645,60404
	600,0
	600,0
	600,0
	2790,30404

	Областной бюджет
	0,0
	1049,8
	4665,0
	0,0
	0,0
	5714,8

	1.1.

	Возмещение убытков связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров автобусами на территории Свечинского муниципального округа
	Отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства
	Бюджет муниципального округа
	344,7
	635,0
	600,0
	600,0
	600,0
	2779,7

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2

	Обеспечение мер по поддержке юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом  на муниципальных  маршрутах регулярных перевозок на территории Кировской области в 2022 году
	Отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства
	Бюджет муниципального округа
	0,0
	10,60404
	0,0
	0,0
	0,0
	10,60404

	Областной бюджет
	0,0
	1049,8
	0,0
	0,0
	0,0
	1049,8

	Приобретение транспортного средства

	Бюджет  муниципального округа

	0,00

	0,00

	Областной бюджет

	4665,0

	46650,00

______________